
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
08/dic/2019

 Del 01/nov/2019 al 30/nov/2019
06:48 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $21,906,995.23 $57,902,173.75 -$8,828,343.44$66,730,517.19 $13,078,651.79

   ACTIVO CIRCULANTE $20,045,923.05 $24,866,674.89 -$6,233,497.90$31,100,172.79 $13,812,425.15

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $13,470,303.51 $19,159,299.72 -$6,654,956.30$25,814,256.02 $6,815,347.21

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,920,000.61 $422,699.83 -$10,092.65$432,792.48 $4,909,907.96

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,655,618.93 $5,284,675.34 $431,551.05$4,853,124.29 $2,087,169.98

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,861,072.18 $33,035,498.86 -$2,594,845.54$35,630,344.40 -$733,773.36

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,861,072.18 $22,861,977.18 -$2,594,845.54$25,456,822.72 -$733,773.36

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $8,702,130.57 $0.00$8,702,130.57 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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